
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4267966 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

4 290 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální bydlení v klidné a strategicky výhodné části Plzně?
Exkluzivně nabízíme krásný byt 2+1 o rozloze 52 m2, situovaný v
1. podlaží kompletně revitalizovaného domu. Tento byt prošel
rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci podlah, jádra, rozvodů
vody a elektřiny, a nyní se pyšní vkusným designem, který potěší i
náročnější zákazníky.
Dům je stejně tak po celkové revitalizaci, což zahrnuje nová okna,
zateplení, obnovenou fasádu, novou střechu a vylepšené společné
prostory. S dobrým hospodařením SVJ a nízkými provozními
náklady je tento byt nejen krásný, ale i ekonomicky výhodný.
Součástí bytu je také sklep. Veškerá občanská vybavenost se
nachází v blízkosti, což přidává na pohodlí a kvalitě života. Tento
byt doporučujeme nejen pro vlastní bydlení, ale i jako investici.
Nezmeškejte příležitost a domluvte si prohlídku ještě dnes! Vřele
doporučujeme. Budeme se na Vás těšit při osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4267966
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900881331
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 881331

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Nemček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


